（第５－５号様式）
申請日　　　年　月　日
使用料減免申請書

株式会社　南紀白浜エアポート　様

申請者
	住所（所在地）

	社名（屋号等）

	氏名（代表者）

	電話番号

南紀白浜空港供用規程第１9条の規定に基づき、使用料の減免を下記のとおり申請します。
記
	1　減免を受けようとする期間
	年　 　月 　日 　時 　分　から
年 　　月 　日 　時 　分　まで（停留時間　　時　間）

	2　減免を受けようとする使用料の種類
	着陸料　・　停留料　　・　　試験・訓練使用料

	3　減免を受けようとする理由

	4　参考事項

添付書類：承認を受けようとするすべての航空機の南紀白浜空港使用届（後納指定機を除く）
※使用料の減免承認された場合、減免承認期間中においては着陸毎の南紀白浜空港使用届の提出は必要ありません。